АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 12  января 2022 года  № 13 -и
 О заявлении по  планируемой реформе местного самоуправления
      В соответствии с Уставом МО «Сафроновское», Регламентом работы Совета депутатов «Сафроновское»,  Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Принять прилагаемое  заявление по планируемой реформе местного самоуправления в связи с внесением в Государственную Думу РФ  проекта федерального закона № 40361-8 «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».
      2. Направить настоящее решение и прилагаемое к нему заявление  Губернатору Архангельской области,  Архангельскому областному Собранию депутатов, Комитет Государственной Думы по региональному строительству и законодательству, Комитет Государственной Думы по региональной политике и местному самоуправлению, Совет муниципальных образований Архангельской области.
       3.Разместить  настоящее решение в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Сафроновское»

 safronovskoe-adm.ru.
 Председатель Совета депутатов

МО «Сафроновское                                                                    Е.С. Туробова